

hu. 1003P

201101056

Daňový doklad - FAKTÚRA (FV)

Strana 1

IČO: 36466778 DIČ:2020024699 IČDPH:SK2020024699
DODÁVATEĽ

Kridla, s.r.o.

Mierova 94
066 01 Humenne
Slovak Republic

Tel. 057/772 03 36 Fax 057/775 63 17
Č. dod. Mail kridla@kridla.sk

Banka
Účet

Splatnosť 25.02.2011 Variab. 201101056
Deň vyhotovenia 11.02.2011 Špecif.
Deň dodávky 11.02.2011 Konšt. 0008
Spôsob úhrady P) Prev.príkaz
Str. A123456 Zák. 13

ODBERATEĽ

IČO: 00520560 DIČ: IČDPH:-

Adresát **SPRAVA REKR.A SPORT.ZAR.**

**STEFANIKOVA
066 01 HUMENNE**

KUPALISKO

DLVO/1307

Kód a názov tovaru	Čiarový kód	záruka	Množstvo	Zľ.%	Cena bez DPH	Orient.s DPH	DPH
9621 FIXINELA S VONOU 500ML	8585003911796		14 KS	✓	1,128 15,79	1,354 18,96	20,00
9591 KREZOSAN FRESH 950ML	8585003910157		10 KS	✓	1,74 17,40	2,09 20,90	20,00
9713 WC LARIN PISSIOR 900G ZELENÝ	8595000910463		1 KS 1 KS	✓	7,333 7,33	8,80 8,80	20,00
11234 SAVO PROTI PLIESNI KUPELŇA 500ML ŽLTE	8594005396746		4 KS	✓	2,325 9,30	2,79 11,16	20,00
9590 SAVO 1L	8594005390157		10 KS	✓	0,982 9,82	1,178 11,78	20,00
9116 DEVIL WC ČISTIČ RED RIVER 750ML	8595025810564		4 KS	✓	0,896 3,58	1,075 4,30	20,00
9640 FIXINELA ČISTIACI PRAŠOK 400G	8585003920323		10 KS	✓	1,06 10,60	1,272 12,72	20,00
9168 SAP.PUR 500ML APPLE	90002625		14 KS	✓	0,58 8,12	0,70 9,80	20,00
9639 CLIN NAHR.NAPLN 500ML	9000100113960		10 KS	✓	0,758 7,58	0,91 9,10	20,00
9523 ARIEL 4,5L COLOR	0.00		4 KS 2 BAL	✓	9,48 37,92	11,37 45,48	20,00
7120 WANSOU 1,5L MOUNTAIN	0.00		2 KS	✓	1,19 2,38	1,43 2,86	20,00
10211 UTIERKY ZZ MODRE KATRIN 36220			20 KS 1 BAL	✓	0,79 15,80	0,95 19,00	20,00
5192 VRECIA ZLTE 700X1100 40M	0.00		3 KS	✓	1,86 5,58	2,23 6,69	20,00
5199 SACKY DO KOŠA 600X700/25KS			3 KS	✓	0,74 2,22	0,89 2,67	20,00
9450 TP HARMASAN 400 ÚTRŽ.	8584014010306		150 KS 5 BAL	✓	0,17 25,50	0,20 30,00	20,00
9259 PHYTANOLA NECHTIK 100G	0.00		20 KS	✓	0,58 11,60	0,69 13,80	20,00
14019 MYDLO FAX 75G LEVANDUĽA FIALOVE	8690506406257		30 KS	✓	0,142 4,26	0,17 5,10	20,00
8630 MITIA TM 500 ALOE S DAVK	0.00		4 KS	✓	1,16 4,64	1,39 5,56	20,00
10125 DOMESTOS WC BL.PINE	0.00		20 KS	✓	0,73 14,60	0,87 17,40	20,00
9300 SOLVINA 450G	8594004374912		10 KS	✓	0,66 6,60	0,79 7,90	20,00
40037 GUL.PERO PROFFICE P270BF	0.00		10 KS	✓	0,17 1,70	0,20 2,00	20,00
Za doklad DLVO/1307/11.02.2 Hmotn.		0,00	353,000		222,32	265,98	

KP = 21,00
DP = 264,98

